SDA10H1SKD Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDA10H1SKD C&K Leverandør C&K-distributør
C&K
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER SDA10H1SKD
PRODUSENT C&K
BESKRIVELSE SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Inneholder bly / RoHS ikke-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 2812 pcs
DATAARK
VASKBAR No
SPENNINGSVERDIER 24VDC
OPPSIGELSESSTIL Gull Wing
SERIE SDA
TONEHØYDE 0.100" (2.54mm), Full
EMBALLASJE Tube
ANDRE NAVN *SDA10H1SKD
CKN1294
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 85°C
ANTALL POSISJONER 10
MONTERINGSTYPE Surface Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 1,000 Cycles
LENGDE 1.076" (27.34mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
HØYDE OVER BORD 0.214" (5.45mm)
EGENSKAPER -
ELEKTRISK LIV 1,000 Cycles
DETALJERT BESKRIVELSE Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
NÅVÆRENDE VURDERING 25mA
KONTAKTMATERIALE Beryllium Copper
KONTAKT AVSLUTT Gold
KRETS SPST
KROPPSMATERIALE Polyphthalamide (PPA)
AKTUATOR TYPE Slide (Standard)
AKTUATORNIVÅ Raised
SDA10H1SKD
Delenummer: SDA10H1SKD
Produsent / Merke: C&K
Produktbeskrivelse SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Dataark:
RoHs Status Inneholder bly / RoHS ikke-kompatibel
Lagerbetingelse 2812 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
SDA12H0B
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  45748 pcs
RFQ
SDA10H1BD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  57773 pcs
RFQ
SDA12H0BD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  54463 pcs
RFQ
SDA12H0KD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  4639 pcs
RFQ
SDA12H0SB
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  37785 pcs
RFQ
SDA10H0SK
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  6551 pcs
RFQ
SDA12H0SBD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  37323 pcs
RFQ
SDA10H1KD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  5669 pcs
RFQ
SDA12H0K
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  6546 pcs
RFQ
SDA10H0SKD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  5968 pcs
RFQ
SDA10H1SBD
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  33639 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
produsenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
På lager:  33897 pcs
RFQ